
P

P

+

P

5

P

P

P

+

5

+

P

P

Aš

Luby

Cheb

Teplá

Skalná

Plesná

Prameny

Mnichov

Hranice

Dolní Žandov

Lázně Kynžvart

Mariánské Lázně

Františkovy Lázně

Okres Cheb

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Aš

Cheb

Mariánské Lázně

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu



P

R

)

P

R

R

R

R

R

P

+

P

(

P

+

P
)

)

P

@
Rybáře

@ Stará Role
@

Doupov

>
Luka Valeč

Chyše

Útvina

Toužim

OstrovNejdek

Bochov

Žlutice

Pernink
Jáchymov

Boží Dar

Abertamy

Nová Role

Hroznětín

Krásné Údolí

Horní Blatná

Karlovy Vary
Andělská 

Hora

Bečov nad Teplou

Hradiště

Verušičky

Okres Karlovy Vary

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Karlovy Vary

Ostrov

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Rybáře, Sará Role)

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Luka)



 

 

P

(

(

P

)

P

+

+

P

R

P

P

5

R

R

(

)

@
Čistá

>
Krásná Lípa

Oloví

Loket

Rotava

Přebuz

Krásno

Chodov

Svatava

Březová

Sokolov

Kraslice

Krajková

Habartov

Nové Sedlo

Jindřichovice

Horní Slavkov

Chlum Svaté Maří

Kynšperk nad Ohří

Rovná

Šindelová

Okres Sokolov

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Kraslice

Sokolov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Čistá)

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Krásná Lípa)


